
BCK's Vallensbæk Agility Sport

25. august 2013Resultater
spring klasse 1

Stor

Banetid: 42 sek.  Længde: 146 m.

Dommer: Karsten Bruun

Antal deltagere: 37

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Bente Flint Jensen 1pl0,0030,640SHVDK02666/20094 1 Border CollieSakse

Flemming Larsen 1pl0,0030,950DDHJdk18831/201181 2 Border CollieCasanova

Mette Rosenfeldt 1pl0,0031,590OA176182 3 BlandingIce

Regin Reinhard 1pl0,0032,620-15848/201236 4 Border collieZepto

Michelle Gottschalk 1pl0,0035,140-262797 5 Border CollieDiesel

Anni Pedersen 1pl0,0038,720Mch02695/200511 6 Border ColllieNougat

Arne E. Jensen 0,8342,830VASDKK 11812/238 7 Border CollieMaggie

Frank Rosengaard 5,0031,195SBHDK15378/20037 8 GROENENDAELPepsi

Stina Henriksen 10,0031,2410-Dk20698/20196 9 Border collieSpott

Annette Klink Dalgaard 10,0032,1810-Dk15497/200100 10 -Neo

Mette Jensen 10,0032,8910BCKDK02294/20173 11 Border CollieChat

Neel Ørum 10,0037,7610-DK10081/20058 12 Border CollieYankee

Johanna Allanach 10,0041,8110BK906888/200744 13 Border collieSoda

Jette Hansen 15,0030,4615NOADK18225/20141 14 Border collieMaggi

Pernille Breum 15,0034,7915VAS05587/201034 15 BordercollieVinca

Lars Hindsgaul 20,0039,1620SBH-63 16 TervuerenHippi

Karina Stougaard 21,3558,355DcHDK13619/20060 17 FinsklapphundSofus

Camilla Kikkenborg 21,7143,7120-05519/201119 18 Border CollieCassi

Pia Møgelvang 23,0850,0815HHVDK08666/20075 19 TervuerenBianca

Børge Hersted 23,8445,8420HHV14563/200854 20 Border CollieVagi

Katrine Søegaard 32,7754,7720-DK23354/20057 21 Border CollieEvie

Hanne Sørensen ----DK04585/20083Dis Border CollieBob

Johanna Allanach ---BK906888/200745Dis Border collieSolo

lone serwin ---kaf13898/201085Dis bordercolliestella

Eva Petersson ---VASDK16792/20116Dis Border collieWhisky

Anne Mickelborg ---SBH3dk21263/200839Dis TervuerenJamie

Hanni Zimmer ----DK0522093Dis Border CollieJoker

Randi Larsen ---VASDK02665/20056Dis Border CollieDiesel

Mette Hein ----18272/200698Dis bordercollieMaggie

Christian Uhrenfeldt ---VAS177053Dis Miniature Australian ShKolo

Pernille Thelin ---DBKAG10803Dis Border CollieSpookie

Maria Uhrenfeldt ---VASDK 10989/20052Dis Border collieHelios

Annette Schmidt Jensen ---VASDK18100/20159Dis Border CollieFloss

Janne Litgov ---HHDK08177/20187Dis Border CollieAsta

Pia van Acker ---SBH10379/201161Dis MalinoisZazia

Niels van Wyhe ---VAS172591Dis Border CollieROSE

Pia van Acker ---SBH21264/200862Dis TervuerenAudi

Pia Stendahl ***ks302458/200888*** Boeder collieLuca

Anja Christiansen ***-DK10078/20051*** Border collieQueeny

spring klasse 2

Stor

Banetid: 43 sek.  Længde: 160 m.

Dommer: Karsten Bruun

Antal deltagere: 22

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Anne Mari Hansen 1pl0,0034,200MDCH18716/201115 1 Border CollieMack

Louise Vilhelmsen 1pl0,0036,300OHA164178 2 BlandingPelle

Marianne Sivertsen 1pl0,0040,780DCHDK17073/20017 3 Border CollieSolo

Karen Løkke 3,7446,740DcHAG169724 4 BlandingFrida

dorthe johnsen 5,0031,825RAFdkk17263/20128 5 border collieSee Me

Tina Landet 5,0035,795VASDk 11069/2006 6 BCCassie

Isabel Melander 10,0040,6210BCKDK04586/20010 7 Border collieWotán

Susan Hemmingsen 15,0038,9415McH11554/200735 8 Border CollieEasy

Camilla Holst 18,0351,0310RAF160067 9 Border collieSia

Bente Flint Jensen 25,0034,3425SHVDK02666/20094 10 Border CollieSakse
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BCK's Vallensbæk Agility Sport

25. august 2013Resultater
spring klasse 2

Stor

Banetid: 43 sek.  Længde: 160 m.

Dommer: Karsten Bruun

Antal deltagere: 22

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Jette Hansen ---NOADK01630/20040Dis Border collieLeika

Lone Börger ---VAS23022/20045Dis Border CollieSelma

Hans Chr. Andersen ---VAS0462632Dis BordercolliePerle

knud christensen ---vas12408/200747Dis border collieFreya

Annette Bjerrum ---VASDK15704/20129Dis Border CollieCandy

Mette Lorentzen ---HHV05055/201031Dis TervuerenZaga

Sussi Nielsen ---VASDK23289/20068Dis NOVA SCOTIA DUCKKiwi

Lene Nielsen ---VASDK08614/20014Dis Border collieBaunty

Maibritt F. Johansen ---HHDK03653/20070Dis Border collieJive

Rikke Wriedt ---...DK04581/20043Dis Border CollieZap

Lone Sommer ---VASDK02363/20026Dis Border CollieKizz Me

Tina-Maria Jørgensen ---KAF01784/201118Dis Border collieBlossom

Charlotte Christoffersen ***SHVDK10327/2019*** Border CollieKaoz

spring klasse 2 senior

Stor

Banetid: 48 sek. 

Dommer: Karsten Bruun

Antal deltagere: 7

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Henrik Petersen 0,0032,810SHV06617/200455 1 Border CollieFreja

Sarah Lorentzen 0,0033,780--99 2 -Simic

Erik Ussing 0,0036,140BCK17025/200471 3 Border CollieAmy

Lone Sommer 0,0036,630VAS10272/200227 4 Border ColliePanik

Henrik Petersen 0,0037,210SHVDK06614/2002 5 Border collieKanero

Charlotte Fischer ---VASAG-103666Dis Border CollieLassie

Niels van Wyhe ---VAS03627/200292Dis Border CollieChilli

Tina Hindsgaul ***VAS20798/200421*** Border collieDessi

spring klaase 3

Stor

Banetid: 41 sek.  Længde: 147 m.

Dommer: Karsten Bruun

Antal deltagere: 22

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Henrik Petersen 0,0033,430DAWDK02668/2001 1 Border collieSenna*

Sarah Lorentzen 1pl0,0034,390DAW18833/201179 2 Border CollieCha Cha

palle madsen 5,0033,185kaf13466/200786 3 bordercollieschully

Flemming Larsen 5,0034,405DDHJ20626/200680 4 Border CollieTony*

Mette Jensen 5,0035,495BCKDK17468/20674=5 Border CollieMatrix*

lone serwin 5,0035,495kaf00481/200984=5 bordercolliejet

Lone Sommer 5,4341,435VAS22524/200425 7 Border CollieDu Der*

Channie Elm Ørsted 7,0743,075VASDK04625/20048 8 Border CollieLady*

Channie Ørsted 10,0039,4810-88712 9 Border CollieZindy*

Lis Møller 10,0039,5810KAF15493/20077 10 bordercolliePower

Jane Elene Christensen 15,0032,2715DAWDK10348/20077 11 Border collieJiggy

Maibritt F. Johansen 20,0039,9820HHDK00480/20069 12 Border collieFoxon

Niels Frederiksen 25,0033,3425KAF10346/200890 13 Border collieUno

Tina Hindsgaul ---VAS11391/201020Dis Border CollieCia*

Tina Hansen ---kafAG-nr.121049Dis BlandingMolly

Pernille Breum ---VAS04374/200333Dis BordercollieJolly

Rikke Wriedt ---...DK08674/20042Dis Border ColliePoncho

Una Guldberg ---VAS02696/200546Dis Border collieNoa

Maj Davidsen ---Kaf02541/200822Dis border collieCheri*

Susanne Therkildsen ---VAS05763/200464Dis Border CollieRupee*

Susanne Therkildsen ---VAS02223/201165Dis Border CollieIrish Coffee*)

Yvonna Nielsen ---NACDK01886/20013Dis Border CollieTindra*)

søren gräs ***VASDK04580/20072*** border colliemacho*)

Gaby H. Hansen ***KAFDK02670/20050*** Border CollieLoppen
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BCK's Vallensbæk Agility Sport

25. august 2013Resultater
spring klaase 3

Stor

Banetid: 41 sek.  Længde: 147 m.

Dommer: Karsten Bruun

Antal deltagere: 22

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Mette Damgaard Sørense ***VASDK09551/2008*** Border collieChess

Leif Egekjær ***SHVdk04119-200795*** Border collieBalou

agility klasse 1

Stor

Banetid: 59 sek.  Længde: 154 m.

Dommer: Karsten Bruun

Antal deltagere: 43

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Maibritt F. Johansen 1pl0,0034,640HHDK03653/20070 1 Border collieJive

Regin Reinhard 1pl0,0035,930-15848/201236 2 Border collieZepto

Arne E. Jensen 1pl0,0040,250VASDKK 11812/238 3 Border CollieMaggie

Anne Mari Hansen 5,0031,635MDCH18716/201115 4 Border CollieMack

Eva Petersson 5,0032,945VASDK16792/20116 5 Border collieWhisky

Mette Rosenfeldt 5,0034,145OA176182 6 BlandingIce

Hans Chr. Andersen 5,0035,075VAS0462632 7 BordercolliePerle

Jette Hansen 5,0036,135NOADK18225/20141 8 Border collieMaggi

Pia Møgelvang 5,0041,605HHVDK08666/20075 9 TervuerenBianca

Michelle Gottschalk 5,0044,595-262797 10 Border CollieDiesel

Anni Pedersen 5,0050,595Mch02695/200511 11 Border ColllieNougat

Karina Stougaard 5,8664,860DcHDK13619/20060 12 FinsklapphundSofus

lone serwin 10,0030,6010kaf13898/201085 13 bordercolliestella

Lars Hindsgaul 10,0034,3410SBH-63 14 TervuerenHippi

Stina Henriksen 10,0034,7110-Dk20698/20196 15 Border collieSpott

Flemming Larsen 10,0034,8210DDHJdk18831/201181 16 Border CollieCasanova

Neel Ørum 10,0035,5510-DK10081/20058 17 Border CollieYankee

Mette Hein 10,0042,4410-18272/200698 18 bordercollieMaggie

Janne Litgov 10,0046,7110HHDK08177/20187 19 Border CollieAsta

Sarah Lorentzen 15,0027,1015DAW18833/201179 20 Border CollieCha Cha

Bente Flint Jensen 15,0034,3515SHVDK02666/20094 21 Border CollieSakse

Pia van Acker 15,0034,5215SBH21264/200862 22 TervuerenAudi

Katrine Søegaard 20,0050,8720-DK23354/20057 23 Border CollieEvie

Christian Uhrenfeldt ---VAS177053Dis Miniature Australian ShKolo

Hanni Zimmer ----DK0522093Dis Border CollieJoker

Pernille Thelin ---DBKAG10803Dis Border CollieSpookie

Niels van Wyhe ---VAS172591Dis Border CollieROSE

Susan Hemmingsen ---McH11554/200735Dis Border CollieEasy

Randi Larsen ---VASDK02665/20056Dis Border CollieDiesel

Maria Uhrenfeldt ---VASDK 10989/20052Dis Border collieHelios

Louise Vilhelmsen ---OHA164178Dis BlandingPelle

Annette Schmidt Jensen ---VASDK18100/20159Dis Border CollieFloss

knud christensen ---vas12408/200747Dis border collieFreya

Hanne Sørensen ----DK04585/20083Dis Border CollieBob

Anne Mickelborg ---SBH3dk21263/200839Dis TervuerenJamie

Camilla Kikkenborg ----05519/201119Dis Border CollieCassi

Pia van Acker ---SBH10379/201161Dis MalinoisZazia

Marianne Sivertsen ---DCHDK17073/20017Dis Border CollieSolo

Rikke Wriedt ---...DK04581/20043Dis Border CollieZap

Johanna Allanach ---BK906888/200744Dis Border collieSoda

Annette Bjerrum ---VASDK15704/20129Dis Border CollieCandy

Johanna Allanach ---BK906888/200745Dis Border collieSolo

Frank Rosengaard ---SBHDK15378/20037Dis GROENENDAELPepsi

Pia Stendahl ***ks302458/200888*** Boeder collieLuca

Anja Christiansen ***-DK10078/20051*** Border collieQueeny
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BCK's Vallensbæk Agility Sport

25. august 2013Resultater
agility klasse 2

Stor

Banetid: 50 sek. 

Dommer: Karsten Bruun

Antal deltagere: 16

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Mette Lorentzen 1pl0,0040,460HHV05055/201031 1 TervuerenZaga

Una Guldberg 1pl0,0046,630VAS02696/200546 2 Border collieNoa

Lone Börger 5,0043,345VAS23022/20045 3 Border CollieSelma

Karen Løkke 7,4352,435DcHAG169724 4 BlandingFrida

dorthe johnsen 10,0036,2610RAFdkk17263/20128 5 border collieSee Me

lone serwin 10,0036,7610kaf00481/200984 6 bordercolliejet

Sussi Nielsen 10,0044,9010VASDK23289/20068 7 NOVA SCOTIA DUCKKiwi

Lene Nielsen 15,0041,2715VASDK08614/20014 8 Border collieBaunty

Annette Klink Dalgaard ----Dk15497/200100Dis -Neo

Camilla Holst ---RAF160067Dis Border collieSia

Jette Hansen ---NOADK01630/20040Dis Border collieLeika

Mette Jensen ---BCKDK02294/20173Dis Border CollieChat

Pernille Breum ---VAS05587/201034Dis BordercollieVinca

palle madsen ---kaf13466/200786Dis bordercollieschully

Tina Landet ---VASDk 11069/2006Dis BCCassie

Børge Hersted ---HHV14563/200854Dis Border CollieVagi

Rikke Wriedt ***...DK08674/20042*** Border ColliePoncho

agility klasse 2 senior

Stor

Banetid: 55 sek. 

Dommer: Karsten Bruun

Antal deltagere: 5

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Sarah Lorentzen 0,0033,830--99 1 -Simic

Henrik Petersen 5,0035,235SHV06617/200455 2 Border CollieFreja

Lone Sommer 5,0037,495VAS10272/200227 3 Border ColliePanik

Henrik Petersen 5,0039,345SHVDK06614/2002 4 Border collieKanero

Erik Ussing ---BCK17025/200471Dis Border CollieAmy

Niels van Wyhe ***VAS03627/200292*** Border CollieChilli

Tina Hindsgaul ***VAS20798/200421*** Border collieDessi

Charlotte Fischer ***VASAG-103666*** Border CollieLassie

agility klasse 3

Stor

Banetid: 50 sek. 

Dommer: Karsten Bruun

Antal deltagere: 21

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Maj Davidsen 0,0047,410Kaf02541/200822 1 border collieCheri*

søren gräs 5,0041,015VASDK04580/20072 2 border colliemacho*)

Channie Elm Ørsted 5,0046,305VASDK04625/20048 3 Border CollieLady*

Pernille Breum 6,4851,485VAS04374/200333 4 BordercollieJolly

Tina Hansen 10,0045,6310kafAG-nr.121049 5 BlandingMolly

Una Guldberg 14,2759,275VAS02696/200546 6 Border collieNoa

Lone Sommer 15,6750,6715VAS22524/200425 7 Border CollieDu Der*

Susanne Therkildsen ---VAS05763/200464Dis Border CollieRupee*

Henrik Petersen ---DAWDK02668/2001Dis Border collieSenna*)

Tina Hindsgaul ---VAS11391/201020Dis Border CollieCia

Niels Frederiksen ---KAF10346/200890Dis Border collieUno

Channie Ørsted ----88712Dis Border CollieZindy*

Lis Møller ---KAF15493/20077Dis bordercolliePower

Yvonna Nielsen ---NACDK01886/20013Dis Border CollieTindra*)

Flemming Larsen ---DDHJ20626/200680Dis Border CollieTony

Jane Elene Christensen ---DAWDK10348/20077Dis Border collieJiggy*)

Mette Jensen ---BCKDK17468/20674Dis Border CollieMatrix*

Susanne Therkildsen ---VAS02223/201165Dis Border CollieIrish Coffee*)

Lone Sommer ---VASDK02363/20026Dis Border CollieKizz Me

Maibritt F. Johansen ---HHDK00480/20069Dis Border collieFoxon

Side 4 of 5http://software.dch-lemvig.dk Udskrevet:  25-08-2013 18:14:21



BCK's Vallensbæk Agility Sport

25. august 2013Resultater
agility klasse 3

Stor

Banetid: 50 sek. 

Dommer: Karsten Bruun

Antal deltagere: 21

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Tina-Maria Jørgensen ---KAF01784/201118Dis Border collieBlossom

Mette Damgaard Sørense ***VASDK09551/2008*** Border collieChess

Charlotte Christoffersen ***SHVDK10327/2019*** Border CollieKaoz

Isabel Melander ***BCKDK04586/20010*** Border collieWotán

Leif Egekjær ***SHVdk04119-200795*** Border collieBalou

Gaby H. Hansen ***KAFDK02670/20050*** Border CollieLoppen
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